
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

06.11.2018 №146

Про Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних, у Оріхівській міській раді та її виконавчому комітеті

Керуючись статтями 17, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про доступ до публічної інформації», 
постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Положення про 
набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» від
21.10.2015 № 835 (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 
питання оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних» від
30.11.2016 № 867 та з метою підвищення рівня прозорості та відкритості 
діяльності Оріхівської міської ради та її виконавчого комітету, що є 
розпорядниками інформації, реалізації прав запитувачів інформації на доступ 
до публічної інформації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних, у Оріхівській міській раді та її виконавчому комітеті (далі -  
Перелік наборів даних), що додається.
2. Визначити, що відповідальною особою розпорядника інформації, яка 
відповідає за оприлюднення інформації згідно із Законом України «Про доступ 
до публічної інформації» на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, 
є головний спеціаліст загального відділу з питань організації роботи, звернень 
громадян та забезпечення діяльності виконавчого комітету міської ради Козик 
Юрій Миколайович (далі -  відповідальна особа розпорядника інформації).
3. Відповідальній особі розпорядника інформації в установленому порядку 
забезпечити:
1) подання Державному агентству з питань електронного урядування заяви про 
реєстрацію Оріхівської міської ради на Єдиному державному веб-порталі 
відкритих даних;
2) систематичне та своєчасне оприлюднення Переліку наборів даних на 
офіційному веб-сайті Оріхівської міської ради та на Єдиному державному веб-



порталі відкритих даних з використанням персонального електронного кабінету 
на порталі.
4. Визначити, що відповідальними^ за підготовку, передачу, актуальність, 
достовірність інформації, що міститься у Переліку наборів даних та 
утворюється в процесі діяльності відділів виконавчого комітету міської ради є 
начальники відділів (далі -  відповідальні особи).
5. Визначити, що відповідальні особи, зазначені у пункті 4 цього 
розпорядження, передають відповідальній особі розпорядника Інформації 
відповідну інформацію (з урахуванням вимог, передбачених Законом України 
«Про доступ до публічної інформації», щодо оприлюднення публічної 
інформації, яка містить персональні дані фізичної особи) в електронному та 
друкованому вигляді за підписом керівника відповідного відділу виконавчого 
комітету міської радгі та за погодженням із заступником міського голови згідно 
із розподілом обов’язків у строк, не пізніше наступного робочого дня з моменту 
створення такої інформації.
6. Відповідальним особам, зазначеним у пункті 4, здійснити з урахуванням 
вимог даного розпорядження первинне подання відповідальній особі 
розпорядника інформації наявної інформації, що підлягає оприлюдненню, у 
строк до 28.12.2018.
7. Визначити, що дані, які містяться у Переліку наборів даних, оновлюються за 
наданою інформацією юридичного відділу виконавчого комітету міської ради 
кожні 3 місяці, якщо інше не передбачено чинним законодавством України.
8. Керівникам підприємств, установ, закладів, засновником яких є Оріхівська 
міська рада, забезпечити виконання вимог Закону України «Про доступ до 
публічної інформації» в частині оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних.
9. Організаційне виконання цього розпорядження покласти на відповідальну 
особу розпорядника інформації Козика Ю.М та на начальників відділів 
виконавчого комітету міської ради.
10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 
міського голови згідно з розподілом обов’язків та керуючого справами 
виконавчого комітету Піщанську О.М.

2

С. ГЕРАСИМЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського 
голови

від 06.11.2018 № 146

ПЕРЕЛІК НАБОРІВ ДАНИХ, 
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 

у Оріхівській міській раді та її виконавчому комітеті

№
з/п

Найменування 
набору даних

Відділ виконавчого комітету 
міської ради, в процесі діяльності 

якого утворюється відповідна 
інформація

П.І.Б та посада 
відповідальної особи 

виконавчого комітету міської 
ради за надання інформації

1 . Перелік наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, в 
Оріхівській міській раді та її виконавчому 
комітеті

загальний відділ керуючий справами 
Піщанська О.М.

2. Довідник комунальних підприємств, 
установ (закладів) та організацій, 
засновником яких є Оріхівська міська рада 
(в т.ч. їх коди за ЄДРПОУ, офіційні веб- 
сайти, адреси електронної пошти, 
контактні телефони, поштові адреси)

загальний відділ головний спеціаліст 
загального відділу Козик Ю.М.

3. Інформація про організаційну структуру 
виконавчого комітету міської ради

головний спеціаліст з 
кадрових питань Товкач Я.А.



2

4. Рішення міської ради, її виконавчого 
комітету, розпорядження міського голови 
(крім внутрішньо організаційних), проекти 
рішень міської ради, її виконавчого 
комітету, розпоряджень міського голови, 
що підлягають обговоренню, інформація, 
визначена законодавством про засади 
регуляторної політики

загальний відділ керуючий справами 
Піщанська О.М. 
начальник загального відділу 
Мураль А.П. 
головний спеціаліст 
загального відділу Левченко 
О.П.

5. Звіти щодо задоволення запитів на 
інформацію

відповідальна особа за 
забезпечення доступу заявника до 
публічної інформації, реєстрацію 
запитів на отримання інформації, їх 
систематизацію, контроль і надання 
відповідей

начальник загального відділу 
Мураль Г.П.

6. Переліки регуляторних актів із 
зазначенням дати набрання чинності, 
строку проведення базового, повторного 
та періодичного відстеження їх 
результативності та інформації про місце 
їх оприлюднення

відділ бюджетних відносин

юридичний відділ

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

головний спеціаліст відділу 
Свириденко В.М. 
головний спеціаліст 
юрисконсульт Іванченко Ю.С 
головний спеціаліст відділу 
Кравченко К.В

7. Основні положення Генерального плану 
м.Оріхова та детальних планів території

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

головний спеціаліст відділу 
Кравченко К.В.

8. Перелік об’єктів комунальної власності відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

провідний спеціаліст відділу 
Корчак О.В.

9. Перелік об’єктів комунальної власності, 
що передані в оренду чи інше право

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та

провідний спеціаліст відділу 
Корчак О.В.



з

користування (з даними про умови 
передачі об’єктів в оренду

комунальної власності

10. Перелік незадіяних земельних ділянок і 
майнових об’єктів (приміщень) 
комунальної форми власності, які можуть 
бути передані в користування

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

провідний спеціаліст відділу 
Корчак О.В.

11. Інформація про використання публічних 
коштів під час будівництва, ремонту та 
реконструкції об’єктів дорожньої 
інфраструктури та хід виконання проектів

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Сотнікова Т.В.

12. Генеральний план міста, історико- 
архітектурні опорні плани, плани 
зонування територій та детальні плани 
територій (за винятком відомостей, які 
відповідно до законодавства складають 
інформацію з обмеженим доступом)

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

головний спеціаліст відділу 
Кравченко К.В.

13. Звіти про виконання фінансових планів 
комунальних підприємств

Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою

головний спеціаліст відділу 
Бут С.М.

14. Паспорти бюджетних програм бюджету 
ОТГ

відділ бюджетних відносин начальник відділу 
Тараненко Н.В.

15. Звіти про виконання паспортів бюджетних 
програм бюджету ОТГ

відділ бюджетних відносин начальник відділу 
Тараненко Н.В.

16. Титульні списки на проведення 
капітального та поточного ремонту, 
будівництва, реконструкції та 
благоустрою

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Сотнікова Т.В.

17. Інформація про рекламні засоби (дані про 
місце розміщення рекламного засобу, його 
вид і розміри, найменування

відділ бюджетних відносин головний спеціаліст відділу 
Гордик Л.Г.



4

розповсюджувача зовнішньої реклами, 
номер його телефону, дата видачі дозволу 
та строк його дії, номер і дата укладення 
договору, якщо місце розміщення 
рекламного засобу належить до 
комунальної власності)

18. Реєстр боргових зобов’язань суб’єктів 
господарювання комунальної власності 
територіальної громади (як суб’єктів 
господарювання перед третіми особами, 
так і третіх осіб -  перед суб’єктами 
господарювання)

відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою

головний спеціаліст відділу 
Бут С.М.

19. Інформація про інвестиційні договори, 
додатки, додаткові угоди та інші матеріали 
до них

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Сотнікова Т.В.

20. Відомості щодо схем розміщення засобів 
сезонної торгівлі

відділ бюджетних відносин головний спеціаліст відділу 
Г ордик Л.Г.

21. Відомості щодо ярмарків (строк 
проведення, місце, кількість місць, 
вартість місць), організаторів ярмарків, 
договорів, укладених з організаторами 
таких ярмарків

відділ бюджетних відносин головний спеціаліст відділу 
Гордик Л,Г.

22. Відомості щодо залучення пайової участі 
(як у забезпечення розвитку інженерно- 
транспортної інфраструктури, так і в 
утримання об’єктів благоустрою)

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Сотнікова Т.В.

23. Перелік перевізників, що надають послуги 
пасажирського автомобільного

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування,

головний спеціаліст відділу 
Доновська Н.М.



5

транспорту, та маршрути перевезення архітектури
24. Відомості щодо транспортних засобів, які 

обслуговують пасажирські автобусні 
маршрути перевезення (кількість 
транспортних засобів на кожному 
маршруті, марка, модель, державний 
номер, пасажиромісткість)

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Доновська Н.М.

25. Дані про місце розміщення зупинок 
міського автомобільного транспорту та 
розміщення зупинок по населеним 
пунктам Оріхівської громади

відділ розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування, 
архітектури

головний спеціаліст відділу 
Доновська Н.М.

26. Перелік розповсюджувачів реклами, що 
отримали дозвіл на розміщення 
зовнішньої реклами

відділ бюджетних відносин головний спеціаліст відділу 
Гордик Л.Г.

27. Перелік земельних ділянок, що 
пропонуються для здійснення забудови

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

головний спеціаліст відділу 
Кравченко К.В.

28. Перелік укладених договорів, укладені 
договори, інші правочини, додатки, 
додаткові угоди та інші матеріали до них

відділи виконавчого комітету 
міської ради

головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та 
звітності Сьомченко Ю.В.; 
головний спеціаліст- 
юрисконсульт юридичного 
відділу Білан С.Ю.; 
головний спеціаліст відділу 
розвитку інфраструктури, 
інвестицій, містобудування та 
архітектури Сотнікова Т.В

29. Актуальні списки власників/орендарів 
місцевих земельних ділянок

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та

головний спеціаліст відділу 
Кравченко К.В.



6

комунальної власності
ЗО. Бази даних щодо ремонту доріг: точне 

зазначення ділянки відремонтованої 
дороги (від кілометра до кілометра), 
ширина та довжина дороги, довжина 
ділянки, товщина дорожнього покриття, 
матеріали, види робіт, вартість робіт, 
гарантійний строк, виконавці робіт

відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою

головний спеціаліст відділу 
Бут С.М.

31. Схеми планування територій громад та 
плани зонування територій

відділ земельних відносин, охорони 
навколишнього середовища та 
комунальної власності

головний спеціаліст від ділу 
Кравченко К.В.

32. Інформація про дотримання державних 
соціальних нормативів у сфері 
обслуговування закладами (інституціями) 
культури, підсумки споживання 
культурних благ і їх доступність для 
різних категорій населення

відділ культури, туризму та 
охорони культурної спадщини

провідний спеціаліст відділу 
Лось Є.В.

* Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, у Оріхівській міській раді та її 
виконавчому комітеті не є вичерпним

Керуючий справами О.ПІЩАНСЬКА


